



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

C.C. KLUU Holding ApS
Sorgenfrivænget 69, 2830 Virum

CVR-nr. 43 70 12 82

Årsrapport

15. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Katharina Luu
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

C.C. KLUU Holding ApS
Sorgenfrivænget 69
2830 Virum

CVR-nr.: 43 70 12 82

Regnskabsår: 15. december - 31. december

Direktion

Katharina Luu

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v samt yde bistand og levere konsulentytelser samt anden virksomhed, der har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	345.040
Administrationsomkostninger	-13.975
Resultat før skat	331.065
2 Skat af årets resultat	-72.820
Årets resultat	258.245
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	136.245
Disponeret i alt	258.245



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	91.933
Tilgodehavender i alt	91.933
Likvide beholdninger	746.065
Omsætningsaktiver i alt	837.998
Aktiver i alt	837.998



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	136.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	298.245
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	72.820
Anden gæld	458.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.753
Gældsforpligtelser i alt	539.753
Passiver i alt	837.998
1 Medarbejderforhold	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. december 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.245	122.000	258.245
	40.000	136.245	122.000	298.245



Noter

	15/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	72.820
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>72.820</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.	


